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TOM-100 6aHKOB No 06bemy NpuBaeUYeHHbIX cpeacTs pusnuy Ha 1 gekabpa 2024 roga

baHk

MAO CbepbaHk
BaHk BTE (MAO)

AO A/Tb®A-BEAHK
BaHk MB (AQ)

AO TbaHk

AO Poccenbxo3baHk

MAO CoBKombaHK

NMAO MOCKOBCKMI KPEAUTHbIN BAHK
MAO POCBAHK

AO baHk AOM.P®

AO lMouta baHkK

MAO baHk CaHKT-MeTepbypr
AO Ab POCCHA

NAO MTC-baHK

MAO BAHK YPA/ICUB

MAO Kb YB6PuP

AO BaHK Pycckuit CtaHgapT
PHKB BaHk (MAOQ)

TKB BAHK MAO

KB KybaHb Kpegut 000

MAO AK BAPC BAHK
000 XK® baHK

AKB A6contoT baHk (MAOQ)
MAO baHk 3EHUT
MHBECTTOPIBAHK AO

AO 3kcnobaHK

KB IOKO-BaHk (AO)

AO AHpeKc baHk
A3unaTtcko-TuxooKkeaHcKui baHk (AO)
MAO AKB MeTannnHeectbaHK
MAO CKB Mpumopba MprmcoubaHK
AKB HPBaHk (AQ)

JInueHsuns
1481
1000
1326

354
2673
3349

963
1978
2272
2312

650

436

328
2268
2275

429
2289
1354
2210
2518
2590

316
2306
3255
2763
2998
2707
3027
1810
2440
2733
2170

O6bem noptdens (Toic. pybnein)*
15 680 393 447

7 156 688 621
2570773 372
2533776 192
1823 408 924
1466 264 648
764 508 931
711450 150
338875670
294 829 039
265 589 758
247 626 816
181 556 888
173302 112
173073 122
137 894 836
111 139 367
108 971579
103 253 116
97 798 542
93 249 033
89 502 602
88493 536
79 806 741
79479 753
79467 789
75553 839
72 642 855
72452 727
70990 046
65 887 400
64 032 580

OvnHamuka (%)**
3,63
4,88
9,83
6,30
9,03
5,77
1,10
2,60

-6,05
3,29
9,49
5,99

-5,16
2,85
6,56
1,83
2,50

-7,55
1,83
1,75

-4,45

-7,41
4,70
0,90
3,24
9,84
5,44

12,05

13,53
0,86
4,77

652,82

https://brobank.ru/

N3meHeHne mecta**
Het
Het
™M
-1
Het
Het
Het
Het
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
Het
Het
Het
!
J-1
Het
™2
J-1
J-1
™M
™
™M
™2
M2
™
™4
Het
M3
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Mecto
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

baHk

AO AKb HOBMKOMBAHK
NAO baHk CnHapa

BaHK JleBobepexHbiii (MAO)
MNAO Kb UeHTp-uHBeCT

KB PeHeccaHc Kpeaut (O0O0)
TaBpuuecknit bank (AO)

AO Kpeaut EBpona BaHk (Poccus)
AO OTN bank

00O baHK Asepc
CAM-baHnk (MAO)

AKB ®OPA-BAHK (AO)

BBP BaHk (AO)

AO Kb ConmngapHocTb

MNAO YETMHAOBAHK

MAO YENABUHBECTBEAHK
MAO BbaHk ®K OTKpbITHE
MAO BbicTpobaHkK

MNAO AKB Mpumopbe

MAO METKOMBAHK

AO UHrocctpax baHK

Bank UMB (AO)

AO BKC baHk

AO BAHK CHI'b

NAO HB-baHk

AO baHk MNCKb

AO PEAJTUCT BAHK

AO F'EHBAHK

00O O30H baHk

AO HOHMKpeaunT baHk

BaHk KYB (AO)

AKB NaHTta-baHkK (AO)

AO AKB MEXOYHAPOAHbI ®UHAHCOBbLIN KNYE
AKB AnmasaprunaHbaHk AO
AO Kb XnblHOB

MAO PoclopbaHk
Mpuo-BHewToprbaHk (MAO)
AO [lanbHEeBOCTOYHbIN BaHK
AO lazsHeprobaHkK

NnueHsuns

2546
705
1343
2225
3354
2304
3311
2766
415
1637
1885
2929
554
485
493
2209
1745
3001
2443
2307
600
101
588
1966
2551
1067
2490
3542
1
2584
1920
2618
2602
254
1573
212
843
3252

O6bvem noprtdens (Toic. pybnen)*

63 865 768
63 147 725
60 851 316
59532 658
56 222 652
55510 253
46 601 355
44 199 209
43 818 355
43 079 281
39209 072
36592 751
34 631 197
34 615 633
31242 479
29 803 891
26 006 138
25047 242
23421721
22217 610
22 217 246
21 347 469
20720 896
18 751 192
18 718 081
18 588 107
18490 112
18 325 860
17 981 831
17 663 755
17114 451
16 562 438
15639733
15572 811
15467 735
15 095 031
14 167 562
13 959 745

AnHamuka (%)**

16,32
-8,13
2,05
0,45
0,64
-0,22
-0,75
7,51
1,06
3,50
0,03
-5,98
2,43
1,64
0,09
66,28
6,87
2,69
9,92
9,58
-1,30
-2,86
-2,59
-0,31
0,38
4,13
-3,77
24,94
1,31
-0,39
3,70
5,95
3,54
3,35
4,15
0,40
1,87
-0,67

M3meHeHne mecta**
J-6
J-3
Het
Het
Het
Het
Het
T2
J-1
-1
Het
Het
™M
-1
Het

J4-25

Het

T2
13
-2
-2
J-1
™1
™M
™1
-3
™8
J-1
-1
J-1
J-1
J-1
J-1
Het
-2
M
-1



Mecto
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

baHK

AO baHK HauMoHanbHbIM cTaHAapT
00O UNHbBaHK

AO HC baHk

AO dKoHOMbaHK

AO KOLUENEB-BAHK

AO Kb Ypan &

AO BAHK CI'b

AO BbaHK O6beanHEHHbIN KanuTan
NMAO Hopsuk baHK

KB DHEPTOTPAHCBAHK (AO)
MAO HUKO-BAHK

MAO AKB ABAHTAP/

AO baHK AKkuenTt

AO baHK BXX®

MAO AKMBAHK

AO KB ATPOMPOMKPEONT

AO KB MNongém!

AO ABTO ®nHaHC baHK

AO AKb EBPOOUHAHC MOCHAPBAHK
NAO BaHk ANEKCAHZPOBCKUIA
AO baHk Passutne-Cronmuya

AO Csoit baHk

AO BAHK OPEHBYPI
Or-NuBectbaHk (MAO)

AO HK BaHk

00O 6aHK PayHg,

KB MockommepubaHK (AO)

AO [atabaHK

BaHk MTBE (O00)

AO Conung, baHK

* Ha 1 nekabps 2024 roaa.

** 32 HOABPb — OTHOCUTENILHO AaHHbIX Ha 1 HoA6ps 2024 roaa.

NnueHsuns
3421
1829
3124
1319
3300

249
2816
2611

902
1307

702
2879

567
3138
2587
2880
2534

170
2402

53
3013
3223
3269
2772
2755
2506
3365

646
2638
1329

O6bvem noprtdens (Toic. pybnen)*

13 263 522
13 243 946
12 989 126
12 923 423
12 157 038
11821373
11171 755
10 150 466
9 089 042
8 687 660
8262 629
8228 564
8214 217
8199 115
8187 830
7947 181
7 888 511
7 818 430
7752 639
7 685 352
7639 284
7532754
7 160 959
7137 879
6 591 403
6371922
6 344 627
6 288 625
6027 426
5780526

AnHamuka (%)**

0,62
16,38
0,80
0,02
1,91
-0,34
-50,71
2,41
0,73
-1,93
3,49
-1,65
2,32
-1,03
-1,50
-1,74
-3,00
44,21
0,83
0,95
7,88
-3,34
0,31
-1,59
-7,71
15,35
432,93
-1,23
-2,15
-4,30

NcTtouHumK: cepsuc Brobank.ru. Mo aaHHbIM dopmbl oTyeTHOCTM 0409101, onybamnkoBaHHOM Ha camTe LB PO.

M3meHeHne mecta**
Het
T4
Het
-2
J-1
-1

4 -27
-1
J-1
-1

16
-1
13
-1
-3
-1
-3
™14
Het
Het
13
-4
Het
J-3
-3
™5
™64
J-3
J-3
J-3
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